

رئیس کل دادگستری البرز:

سلامت روانی ضارب روحانی بررسی می‌شود

گروه حوادث/ مرد تنه‌کار یک‌بگ روحانی جوان را هنگام سخنرانی در مراسم پنجشنبه‌های شهدایی در آستان مقدس امامزاده محمد(ع) حصارک کرج با چاقو مجروح کرده بود، دستگیر شد.

سرهنگ سید مرتضی موسوی، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی البرز در تشریح این خبر گفت: پنجشنبه شب یک روحانی در حین سخنرانی در آستان امامزاده محمد کرج توسط فردی با ضربه چاقو مجروح شد اما در همین حین حاضرین در مراسم، ضارب را دستگیر کردند و تحویل پلیس دادند. تحقیقات درباره انگیزه متهم و سوابق وی از سوی پلیس ادامه دارد.

در همین رابطه علی‌علی اکبری، مدیر روابط عمومی اوقاف و امور خیریه استان البرز نیز به ابی‌رنا گفت: ضارب در دستگیر کردن پنجشنبه‌های شهدایی (که هر هفته در بقاع متبرکه به‌خصوص بقعه متبرکه امامزاده محمد(ع) حصارک کرج

۲ کشته و ۴۹ مصدوم در دو سانحه جاده‌ای



گروه حوادث/ تصادف و واژگونی دو دستگاه اتوبوس در حوادث جداگانه ۲ کشته و ۴۹ مصدوم برجا گذاشت. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، در نخستین حادثه که ساعت ۱۸ و هفده دقیقه پنجشنبه ۶ مرداد رخ داد یک دستگاه اتوبوس ولوو که از تهران به سمت دورود استان لرستان حرکت می‌کرد، در کیلومتر ۲۴ جاده اراک، با تریلر تانکر دار، تصادف کرد و در این حادثه یک نفر جان باخت و ۳۳ نفر مصدوم شدند.

■ **دومین تصادف**

در دومین حادثه که ساعت ۲۰ و سی دقیقه پنجشنبه رخ داد، یک دستگاه اتوبوس مسافربری در محور اراک – قم حد فاصل شهر جدید امیرکبیر حدود ۳۵ کیلومتری اراک واژگون شد. دکتر محمد پرهان رئیس اورژانس پیش بیمارستانی استان مرکزی با اشاره به شرایط لغزنده جاده به دلیل بارندگی‌ها گفت: در این حادثه ۱ نفر به علت شدت جراحات وارده فوت کرد و ۱۶ نفر دیگر نیز مصدوم شدند که از این تعداد ۱۱ مصدوم به مراکز درمانی اراک منتقل شدند و ۵ نفر دیگر نیز بوسیله عوامل اورژانس و هلال احمر کمک‌های اولیه و درمانی را دریافت کردند. سرهنگ‌پور شمس رئیس پلیس راه استان مرکزی علت این دو حادثه را رعایت نکردن سرعت مطمئنه در شرایط بارندگی عنوان کرد و از رانندگان خواست در شرایط کنونی و با لغزندگی سطح جاده‌ها ضمن رعایت فاصله طولی با سرعت مطمئن برانند.

تماس با پلیس او را تحویل نیروی انتظامی دادند. علی اکبری اضافه کرد: همچنین طلبه جوان از طریق اورژانس به بیمارستان شهید مدنی منتقل شد که در ملاقات با این طلبه حال جسمی این طلبه مساعد گزارش شده‌است.

وی با بیان اینکه فرد ضارب از استان دیگری به البرز آمده است، گفت: در پی اطلاعاتی که از مجموعه بقعه به دست آوردیم ضارب ظاهراً ایرانی است و در اظهارات اولیه مدعی شده من یار امام زمان(عج) هستم. علی اکبری که به‌عنوان رئیس بسیج مداحان شهرستان کرج و معاون اجرایی بسیج مداحان استان البرز نیز فعال است، گفت: بعضی از افراد در پیام‌هایی که در فضای مجازی گذاشته بودند تعداد ضارب‌ان را بیش از یک نفر اعلام کرده‌اند یا گفته‌اند از اتباع با سایر فرق دینی بوده‌است.

علی اکبری از مداحان و هیأت‌ها در آستانه ماه محرم خواست که قبل از انتشار مطالب از صحت و سقم آن مطمئن شوند زیرا دشمنان در پی ایجاد تفرقه بین مسلمانان کشورهای همسایه

پس از ۲۲ سال حبس

آزادی قاتل در گرو وثیقه ۵۰۰ میلیون تومانی

گروه حوادث/مرد میانسالی که ۲۲ سال قبل خاله ناتنی‌اش را به قتل رسانده و به قصاص محکوم شده بود با توجه به اینکه اولیای دم پیگیر پرونده نشده‌اند درخواست آزادی کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، خرداد سال ۷۹ مرد جوانی به پلیس رفت و از ناپدید شدن خواهرش خبر داد. او گفت: خواهر ۳۶ ساله‌ام به تنهایی زندگی می‌کند. شب حادثه به خانه او رفتم اما در را باز نکرد. با این تصور که به خانه رفته است پیگیر نشده و به خانه‌ام برگشتم، اما امروز که به خانه خواهرم رفتم بازمه از او خبری نبود. نگران شده و تصور می‌کنم اتفاقی برایش رخ داده باشد.

با شکایت مرد جوان، مأموران کلانتری وارد عمل شده و همراه او راهی خانه زن جوان شدند. مأموران پس از هماهنگی‌های قضایی و ورود به خانه داخل یکی از اتاق‌ها با رختخواب‌های ریخته شده روی زمین روبه‌رو شدند که پس از کنار زدن آنها جسد دست و پا بسته زن جوان را در زیر رختخواب‌ها پیدا کردند.

■ **قاتل آشنا**

به دنبال کشف جسد، تحقیقات تیم جنایی آغاز و در بررسی‌ها مشخص شد که تلویزیون و تعدادی از وسایل خانه به سرعت رفته است. از آنجا که در ورودی سالم بود فرضیه قتل از سوی یک آشنا قوت گرفت. از طرفی یکی از همسایه‌ها در تحقیقات مدعی شد که قاتل را دیده است، او گفت از خانه خارج می‌شدم که مرد جوانی را در حالی که تلویزیونی در بغلش بود دیدم که از خانه مقتول خارج شد، او سوار پیکان آبی رنگی شد و آنجا را ترک کرد. در تحقیق از دو برادر مقتول آنها مدعی شدند به فرید خواهرزاده ناتنی شان مشکوک هستند چرا که او سابقه کیفری دارد و به مقتول نیز به‌کار بود.

وقتی راننده پیکان آبی شناسایی شد و تصویر فرید را به او نشان دادند مرد جوان فرید را شناسایی کرد و مدعی شد او همان

■ **شنبه ۸ مرداد ۱۴۰۱**

■ **سال بیست و هشتم**

■ **شماره ۷۹۶۸**

ایران هستند. حسین فاضلی هریکندی، رئیس کل دادگستری استان البرز نیز از رسیدگی فوری قضایی به این پرونده خبر داد و گفت: در زمان دستگیری ضارب توسط مردم وی دچار جراحاتی شد که پس از ورود پلیس به صحنه به درمانگاه منتقل شده و تحت نظر قرار گرفت. روحانی جوان نیز با آمبولانس به اورژانس بیمارستان منتقل شده و هم‌اکنون شرایط مساعدی دارد اما به دلیل ضربه وارده نیازبه جراحی دارد و پزشکان وی را تحت درمان قرار داده‌اند.

فاضلی هریکندی با اشاره به اینکه فرد ضارب در صحنه حادثه توسط مردم دستگیر و هم‌اکنون در بازداشت است از صدور دستور قضایی برای رسیدگی فوری به این پرونده خبر داد و متذکر شد: در خصوص فرد ضارب ادعای اختلالات روانی مطرح است ولی با توجه به اینکه نیاز به تحقیقات بیشتر از جمله معاینه روانپزشکی و اخذ نظریه پزشکی قانونی در خصوص وی وجود دارد پس از بررسی این موضوع توسط متخصصان، نتیجه اعلام خواهد شد.

آزادی قاتل در گرو وثیقه ۵۰۰ میلیون تومانی

کسی است که خودروی او را کرایه کرده و با تلویزیون از خانه خارج شده بود. با کنار هم قرار دادن مدارک و شواهد به دست آمده، فرید، خواهرزاده ناتنی مقتول به عنوان عامل این جنایت شناسایی شد. اما مرد جوان از محل زندگی‌اش منواری شده بود و در نهایت کارآگاهان جنایی موفق شدند او را زمانی که با همسرش در پارکی ملاقات مخفیانه داشت، دستگیر کنند.

■ **اعتراف به قتل**

مرد جوان در تحقیقات به قتل خاله ناتنی‌اش اعتراف کرد و گفت: من یک میلیون و صد هزار تومان به او به‌کار بدم. به بهانه صحبت به خانه‌اش رفتم اما قصدم سرقت بود. با خودم قرص بی‌هوشی بردم و داخل آمپوه ریختم و به خاله‌ام دادم. بعد هم او را خفه کرده و رختخواب‌ها را رویش ریختم تا صحنه‌سازی کنم. او ادامه داد: بعد از جنایت، یک خودرو کرایه کردم و تلویزیون و مقداری از وسایل خانه را به داخل خودرو انتقال دادم. وسایل را به مبلغ ۶۰ هزار تومان نزد یکی از دوستانم گرو گذاشتم.

با اعتراف متهم به قتل، اوبه بازسازی صحنه جنایت پرداخت و در دادگاه پای میز محاکمه رفت. فرید به درخواست اولیای دم به قصاص محرم و ایز حکم در دیوانعالی کشور تأیید شد. اما وقتی پرونده این جنایت برای اجرای حکم به دادسرا ارسال شد هیچ کدام از اولیای دم برای پیگیری پرونده و اجرای حکم حاضر نشدند و با گذشت ۲۲ سال از این ماجرا وی همچنان بلاتکلیف در زندان مانده بود، بنابراین چند ماه قبل وی با ارسال نامه‌ای به دادگاه خواهان تعیین تکلیف در پرونده‌اش شد. قضات دادگاه نیز با توجه به اینکه وی ۲۲ سال در زندان مانده و اولیای دم پیگیر پرونده نشده‌اند طبق ماده ۲۴۹ قانون مجازات اسلامی، رأی بر پرداخت وثیقه ۵۰۰ میلیونی صادر کردند، بنابراین در صورتی که وی بتواند این مبلغ را به عنوان وثیقه فراهم کند، می‌تواند از زندان آزاد شود.



فرید به قتل،

پدر وی نیز بازداشت شد و در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار داده شدند و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

سارق طمعکار به دام افتاد

گروه حوادث/ سارق خودرو که پس از سرقت‌هایش با مالکان تماس می‌گرفت و به بهانه پس دادن خودرو در آنها اخاذی می‌کرد، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، هفته گذشته فردی با مراجعه به کلانتری ۱۵۴ چیتگر از سرقت خودرواش خبر داد و گفت: چند روز قبل خودروام سرقت شد و موضوع را به پلیس هم خبر دادم، اما امروز فردی با من تماس گرفت و مدعی شد می‌داند خودروام کجاست و اگر بویی را که می‌خواهد به او بدهم محل خودرو را به من می‌گوید. اول توجهی کردم و فکر کردم دروغ می‌گوید اما وقتی تماس‌ها تکرار شد مطمئن شدم او خودش سارق خودروام است و می‌خواهد اخاذی کند.

سرهنگ پیمان لطیفی، سرکلانتر پلیس پیشگیری پایتخت در تشریح این خبر گفت: پس از این شکایت رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق در دستور کار تیم عملیات کلانتری ۱۵۴ چیتگر قرار گرفت و با شناسایی مخفیگاه متهم، تیم مجریی از مأموران با اخذ مجوز قضایی در یک عملیات منسجم و غافلگیرانه به مخفیگاه متهم مراجعه و او را دستگیر کردند که در بررسی اولیه از محل ۲ دستگاه خودروی مسروقه کشف شد. متهم ۴۵ ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و سرقت و اخاذی از مالباختگان و سرقت ۲ دستگاه خودرو اعتراف کرد و مالباختگان نیز شناسایی شدند.

سرهنگ لطیفی در پایان با اشاره به سوابق متهم در امر سرقت و تحمل حبس در زندان، خاطر نشان کرد: تحقیقات بیشتر برای کشف جزئیات پرونده و جرایم احتمالی متهم ادامه دارد.

حوادث

عامل شهادت رئیس وظیفه عمومی «لاهیجان» به دار آویخته شد



گروه حوادث/ عامل شهادت رئیس وظیفه عمومی فرماندهی انتظامی شهرستان «لاهیجان» صبح پنجشنبه گذشته و یک سال پس از این جنایت در زندان لاکان رشت به دار مجازات آویخته شد.

به گزارش روابط عمومی نیروی انتظامی گیلان؛ هفتمین روز تیر سال گذشته سرگرد «امید چایی‌پز» حین انجام وظیفه در محل خدمت از سوی فردی شکمگین که با معایبت وی و ماقالت نشده بود با ضربه‌های چاقو به شهادت رسید. سرهنگ «حسین سپهر» جانشین فرمانده انتظامی استان گیلان اظهار داشت: پس از صدور رأی در دادگاه کیفری یک استان گیلان مبنی بر قصاص نفوس قاتل و تأیید در شعبه ۴۱ دیوان عالی کشور، وی سحرگاه پنجشنبه با حضور اولیای دم در زندان لاکان به دار مجازات آویخته شد. شهید چایی‌پز در سال ۱۳۸۴ به استخدام نیروی انتظامی درآمد و سابقه خدمت در مناطق عملیاتی استان سیستان‌وبلوچستان و معاونت وظیفه عمومی شهرستان‌های رودسر، آستانه‌اشرفیه و لاهیجان را داشت.

حمله سگ به پسر بچه در خیابان

گروه حوادث/ یک قلابه سگ که در مغازه باتری‌سازی نگهداری می‌شد پس از حمله به یک کودک او را مجروح کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، روز چهارشنبه فردی در تماس با پلیس ۱۱۰ از حمله یک سگ به فرزند خردسالش در خیابان خبر داد و گفت: در محله حوض تهران همراه همسر و فرزندم در حال پیاده روی بودیم و قصد داشتیم به خرید برویم که ناگهان یک قلابه سگ داخل یک مغازه باتری‌سازی به فرزندم حمله‌ور شد و او را از ناحیه زانو و ساق با زخمی کرد. سرهنگ مرادی معاون نظارت بر اماکن عمومی تهران بزرگ گفت: پس از این شکایت بلافاصله تیمی از عوامل گشت پلیس اماکن و عوامل کلانتری ۱۲۷ در محل حاضر شدند و ضمن بررسی و تأیید موضوع با هماهنگی قضایی متصدی باتری‌سازی بازداشت و واحد صنفی نیز پلمب شد. همچنین متهم به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی به دادسرای محل فرستاده شد.

ماجرای بستن دستان پسر معلول در مرکز بهزیستی

گروه حوادث/ انتشار عکس پسر نوجوان معلول پس از ترخیص از مراکز نگهداری معلولان بهزیستی استان لرستان واکنش‌های احساسی کاربران فضای مجازی را به دنبال داشت و مدیرکل بهزیستی لرستان نیز توضیحاتی در این باره ارائه داد.

روز پنجشنبه مادر این پسر دو عکس از فرزندش در فضای مجازی منتشر کرد که یکی مربوط به قبل از بستری شدن او در مرکز معلولان بود و دیگری بعد از ترخیص فرزندش که نشان از کاهش وزن شدید و وضعیت جسمی نامساعد او داشت.

این خانواده که ساکن بروجرد هستند دوپسر معلول و کم‌توان ذهنی ۸ و ۱۷ساله دارند. مادر این خانواده گفت: همسرم کارگر فقلی است و در اهواز مشغول به کار است، نگهداری دوپسر معلول برای من سخت است به همین خاطر پس ۱۷ساله‌ام را به مرکز نگهداری معلولان خرم‌آباد سپردم، اما پس از چهار ماه وقتی به دنبال پسرمر رفتم از دیدن شرایط پسرم شوکه شدم، بشدت وزن کم کرده بود و جای طناب یا وسیله‌ای که با آن پسرم را به تخت بسته بودند روی دست‌هایش بود. وقتی از مدیرمرکز علت را جویا شدیم گفت چون پسر شما خودزنی می‌کرد ناچار بودیم دست‌هایش را ببندیم. در حالی که این‌طور نیست و پسر من تنها در مواقع گرسنگی به خودش سیلی می‌زند. از وقتی پسرمر را از مرکز ترخیص کرده‌ایم، متوجه شد‌ایم که هم قدرت ایستادن را از دست داده و هم زخم بستر گرفته است. در همین رابطه همایون عمودی زاده، مدیرکل بهزیستی لرستان به تسنیم گفت: این مددجو در تاریخ هفدهم فروردین سال ۱۴۰۱ در مرکز نگهداری از معلولان خرم‌آباد بستنش شده است و برخلاف گفته خانواده‌اش قادر به راه رفتن نبوده و در حالت ایزوله نگهداری شده و مستندات کمیسیون پزشکی کاملاً تأییدکننده شرایط مدجو است. مدیرکل بهزیستی لرستان با بیان اینکه روند رو به کاهش وزن این مددجو به علت بیماری کبدی بوده است، عنوان کرد: این بیماری به گونه‌ای است که بیمار دچار سوءتغذیه می‌شود و غذا جذب بدن این بیمار نمی‌شود، قند خونشان به واسطه این بیماری پایین می‌آید و بدن از عضلات تغذیه می‌کند به همین علت عضلات بدن به مرور ضعیف می‌شوند. وی بیان کرد: بیماری و مشکل کبدی مددجو به خانواده وی برای پیگیری و درمان اطلاع داده شده ولی متأسفانه خانواده مددجو هیچ‌گونه همکاری با مرکز نداشتند و پزشک مرکز دستورات لازم را برای بیماری مددجو صادر کرده که به طور دقیق توسط پرسنل در مدت نگهداری در مرکز اجرا شده است. مدیرکل بهزیستی لرستان در رابطه با بستن دست معلول خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه برخی معلولان ذهنی اقدام به خودزنی می‌کنند و به چشم و صورت خود آسیب می‌زند اکثر این معلولان براساس نظر و تأیید پزشک که مستندات آن نیز موجود است دست‌هایشان بسته می‌شود و خودزنی این مددجو که در صحبت‌های مادرش نیز به آن اشاره شده از این مورد مستثنی نبوده است. همچنین مادر به صورت کتبی و با امضا و اثر انگشت، مددجو را در صحت و سلامت تحویل گرفته و اعلام رضایت کرده است.

دستگیری خواهر و برادری که با هم سرقت می‌کردند

گروه حوادث/ خواهر و برادری که با شناسایی خانه‌های شمال تهران اقدام به سرقت می‌کردند در حالی دستگیر شدند که تاکنون به ۵ میلیارد تومان سرقت اموال با ارزش اعتراف کرده‌اند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اواخر خرداد امسال فردی با مراجعه به کلانتری ۱۰۳ گاندی از سرقت اموال با ارزش خانه‌اش خبر داد. پس از این شکایت پرونده در اختیار کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. در بازبینی از محل سرقت مشخص شد مالباخته برای مدت کوتاهی از منزل خارج شده است و دقایقی بعد زن و مردی موتورسوار از پنجره ساختمان وارد منزل سسکونی شاکي شده‌اند و تعدادی اموال با ارزش از قبیل طلا و جواهر به ارزش ۳۰ میلیارد ریال سرقت و قبل از رسیدن مالباخته منزش از محل متواری شده‌اند.

سردار «حمید هواند» جانشین فرماندهی انتظامی تهران بزرگ گفت: با تلاش مستمر همکارانم در پایگاه سوم پلیس آگاهی مالک موتورسیکت که از متهمان سابقه دار بوده و دو دفعات مختلف تحت تعقیب و کیفر بوده است، شناسایی شد. با جمع بندی اطلاعات به دست آمده و شناسایی مخفیگاه متهم پس از هماهنگی‌های قضایی متهمان که خواهر و برادر بودند در یک عملیات پلیسی در مخفیگاهشان در محدوده خیابان «مدنی» دستگیر و به پایگاه سوم پلیس آگاهی منتقل شدند.

سردار هواند با اشاره به اینکه در بررسی‌های بیشتر از مخفیگاه متهمان تعدادی اموال مسروقه از قبیل چند تخته فرش و طلا و جواهر کشف شد افزود: با شناسایی مالکان این اموال برده از ۵ فقره سرقت مشابه برداشته شد و متهمان که چاره‌ای جز اعتراف نداشتند به سرقت‌های ارتكابی اعتراف کردند در ادامه پی جویی‌های انتظامی، هر ۵ مالباخته شناسایی شدند و کارشناسان ارزش ریالی اموال به سرقت رفته را ۵۰ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند. به گفته این ارشد پلیسی، متهمان برای کشف جزئیات پرونده و شناسایی سایر جرائم احتمالی در اختیار پلیس آگاهی قرار دارند.

گروه حوادث/مستخدم معتاد و دو همدستش که سناریوی سرقت از خانه صاحبکارش را طراحی و اجرا کرده بودند به اتهام سرقت سهونیم میلیارد تومانی دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»،

بیست‌وششم تیر امسال پرونده‌ای مبنی بر سرقت خانه از کلانتری ۱۶۴ قائم (عج) به پلیس آگاهی فرستاده شد. شاکي در تشریح ماجرای سرقت خانه‌اش به پلیس گفت: خانم‌ام در بلوار ارتش تهران است، چند روز قبل به همراه اعضای خانواده‌ام و کارگر خانه برای مسافرت و انجام کارهای اداری به سمت شمال کشور رفتم ولی پس از بازگشت متوجه به‌هم خوردگی وسایل خانه و سرقت محتویات داخل گاونصندوق که مقدار زیادی طلا، مدارک شخصی، وچه نقد و همچنین یک قاب ساعت مچی، یک دستگاه دوربین عکاسی، تعداد زیادی ادکلن‌های اورجینال و گرافیکتمت و... بود، شدیم.

از آنجاکه سارقان بریموت دسترسی داشته‌اند فرضیه سرقت از سوی یک آشنا قوت گرفت و در ادامه با اقدامات پلیسی معلوم شد کارگر خانه شاکي با سارقان در ارتباط بوده و سرقت و طرح و نقشه از پیش طراحی‌شده توسط وی طراحی شده